[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский                                              сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ
30 декабря 2008 года                                                                               № 107
О внесении дополнений в Правила
содержания и благоустройства территории
МО Лабазинский сельсовет

На основании Федерального закона № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества уборки и содержания территорий, наведения чистоты и порядка в муниципальном образовании Совет депутатов МО Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:
      1.
Внести   дополнения   в   Правила   содержания    и   благоустройства территории МО Лабазинский сельсовет (далее Правила):
1.1. Изложить п. 2.2. Правил в следующей редакции: «Физические и юридические лица в границах собственной, прилегающей и отведенной органами муниципального образования Лабазинский сельсовет территории, осуществляют их содержание и благоустройство. (Приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6,7,8,9,10,11,12)
2. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования на информационных стендах в организациях и учреждениях поселения.
Глава сельсовета -
председатель Совета депутатов                                                      В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, ОКО, прокурору района